
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00379709- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita la propuesta presentada por la Directora de la Carrera de Trabajo Social y
Coordinadora del Programa de Permanencia y Egreso, enmarcada en las acciones de acompañamiento para el
egreso de estudiantes de la Licenciatura en Trabajo Social. Se trata de un pedido de extensión de regularidades de
las asignaturas Intervención Preprofesional, Seminario de Sistematización y redacción de Tesina, Seminario
Orientador de la temática de la Intervención Preprofesional, y Seminario de Ética y Trabajo Social del quinto año de
la carrera para aquellas/os estudiantes que hayan regularizado durante los años 2018, 2019 y 2020, el tramo
formativo mencionado;
 
CONSIDERANDO:
Que mediante R HCD 199/2022 se hace lugar a lo solicitado.
 
Que en fecha 27 de junio del 2022, la Directora de la Carrera solicita la ampliación del alcance de la RHCD
199/2022, incorporando a más miembros de la comunidad estudiantil. 
 
Que cuenta con el visto bueno de la Coordinadora Académica de la Subsecretaría Académica de la Facultad.
 
El despacho emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 04 de julio del 2022.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Art. 1º: Ampliar la RHCD 199/2022 e incorporar en el Artículo 1° a los y las siguientes estudiantes:
BARRIONUEVO, IVÁN OMAR (DNI: 32718584) - GUZMÁN, MARÍA FLORENCIA (DNI: 35526654) - DAGATTI
GUADALUPE (DNI: 36358413) - SANCHEZ GABRIELA MARIANA (DNI:31405636) y en consecuencia, conceder la
prórroga del vencimiento de la regularidad de las asignaturas y seminarios correspondientes al 5to año de la
Licenciatura en Trabajo Social, hasta Septiembre del 2022. 
 
Art. 2º: Conceder a MORALES GISELA MARYSOL - DNI 36700818 (CRES DF) la extensión de la regularidad
académica en las Asignaturas “Intervención Preprofesional”, “Seminario de Sistematización y redacción de Tesina”,
“Seminario Orientador de la temática de la Intervención Preprofesional” hasta la fecha de Diciembre del ciclo lectivo
2022.
 



Art. 3º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES JULIO DEL AÑO VEINTE VEINTIDÓS.


	fecha: Jueves 28 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-249-E-UNC-DEC#FCS
		2022-07-28T10:40:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-28T11:21:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-28T11:21:05-0300
	GDE UNC




